
1 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ХИМКИ 

141400, Московская область, городской округ Химки, улица Калинина, дом 4 
Телефон/факс: (495) 572-64-22 email: tik_himki@mail.ru 

 
РЕШЕНИЕ 

«02» августа  2016 года                                                                               № 96_ 
 

«О назначении председателей участковых избирательных комиссий 
избирательных участков № 3563, 3564, 3565, 3566, 3567, 3568, 3569» 

 
В соответствии с пунктом 7 стать 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  пункта 5 стать 18 
Закона Московской области от 04.06.2013 г.  N 46/2013-ОЗ «О 
муниципальных выборах в Московской области», Территориальная 
избирательная комиссия города Химки РЕШИЛА: 

 
1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков:  
 

№ 
п/п 

Участковая 
избирательная комиссия 
избирательного участка 

Фамилия Имя Отчества председателя 

1 3563 Самбур Елена Викторовна 
 

2 3564 Званцов Егор Анатольевич 
 

3 3565 Желтухина Валентина Александровна 
 

4 3566 Каныгина Наталья Геннадьевна 
 

5   3567 Шарый Маргарита Александровна 
 

6 3568 Исаенко Елена Геннадьевна 
 

7 3569 Гудина Екатерина Олеговна 
 

 
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №3563, 3564, 3565, 3566, 3567, 3568, 3569. 
 



2 
 

 
 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» и 
на сайте информационного портала «Вестник избирательной комиссии 
Московской области». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Председателя Территориальной избирательной комиссии города Химки О. В. 
Тихенко 

 
Председатель  
территориальной  
избирательной  
комиссии                      ___________________         О.В. Тихенко               
 
Секретарь  
территориальной  
избирательной  
комиссии                     ___________________       К.А. Козлова 


